
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/815/2017 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w  sprawie utworzenia osiedla Bzianka oraz zmiany uchwały w sprawie granic osiedla miasta Rzeszowa 

Na podstawie art. 5, art. 40 ust. 2 pkt 1  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn, zm.), § 9 ust. 1 i ust. 3 Statutu Miasta Rzeszowa, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXXX/1462/2014 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 30 września 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Rzeszowa (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2014 r., poz. 2837), 

w związku z § 1 pkt 3 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia granic 

niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta oraz zmiany nazwy gminy 

(Dz. U z 2016 r. poz. 1134), z inicjatywy mieszkańców, 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się w gminie Rzeszów jednostkę pomocniczą – osiedle i nadaje się nazwę „Bzianka”, które 

otrzymuje numer XXX. 

2. W skład osiedla wchodzą następujące ulice: 

1) Brzoskwiniowa, 

2) Dębicka (numery parzyste od 614 do końca i numery nieparzyste od 377 do końca), 

3) Gronowa, 

4) Kalinowa, 

5) Leszczynowa, 

6) Pigwowa, 

7) por. H. Pisarka, 

8) Samorządowa, 

9) św. Jakuba, 

10) Świętej Rodziny, 

11) Żurawinowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 698



§ 2. W Uchwale Nr XLVI/897/2013 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie granic 

osiedli miasta Rzeszowa (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2013 r., poz. 845) zmienionej uchwałami 

Nr LXXI/1324/2014 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 marca 2014 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 

z 2014 r., poz. 1177), Nr LXXIX/1437/2014 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 sierpnia 2014 r. (Dz. Urz. 

Województwa Podkarpackiego z 2014 r., poz. 2419), Nr VIII/148/2015 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 

24 marca 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2015 r. poz. 1056), Nr XIII/233/2015 Rady Miasta 

Rzeszowa z dnia 7 lipca 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2015 r. poz. 2162), 

Nr XIV/274/2015 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 sierpnia 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 

z 2015 r. poz. 2535), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) kropkę po pkt. 29 zastępuje się średnikiem; 

b) dodaje się  pkt 30 w brzmieniu: 

„30) osiedle Nr XXX – Bzianka.”; 

2) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku Nr 2 „Wykaz ulic wchodzących w skład poszczególnych osiedli miasta Rzeszowa”: 

a) w tabeli zatytułowanej „Osiedle Nr I – Śródmieście Północ” w kolumnie zatytułowanej „NAZWA 

ULICY” oraz w kolumnie zatytułowanej „ZAKRES NUMERACJI” dodaje się odpowiednio wyrazy: 

„SKWER im. ks. JÓZEFA HERMANA 

OSIŃSKIEGO 

WSZYSTKIE”; 

b) w tabeli zatytułowanej „Osiedle Nr VI – Dąbrowskiego”, w kolumnie zatytułowanej „NAZWA ULICY” 

oraz w kolumnie zatytułowanej „ZAKRES NUMERACJI” dodaje się odpowiednio wyrazy: 

„ SOLIDARNOŚCI WSZYSTKIE”; 

c) w tabeli zatytułowanej „Osiedle Nr VII – Staroniwa”, w kolumnie zatytułowanej „NAZWA ULICY” 

oraz w kolumnie zatytułowanej „ZAKRES NUMERACJI” dodaje się odpowiednio wyrazy: 

„AGRESTOWA WSZYSTKIE”; 

d) w tabeli zatytułowanej „Osiedle Nr X – Staromieście”, w kolumnie zatytułowanej „NAZWA ULICY” 

oraz w kolumnie zatytułowanej „ZAKRES NUMERACJI” dodaje się odpowiednio wyrazy: 

„RONDO im. RODZINY ULMÓW WSZYSTKIE 

RZECHA NUMERY PARZYSTE OD 30 DO KOŃCA 

NUMERY NIEPARZYSTE OD  21 DO KOŃCA”; 

e) w tabeli zatytułowanej „Osiedle Nr XII – Pobitno”, w kolumnie zatytułowanej „NAZWA ULICY” 

oraz w kolumnie zatytułowanej „ZAKRES NUMERACJI” dodaje się odpowiednio wyrazy: 

„gen. KAZIMIERZA DWORAKA WSZYSTKIE”; 

f) w tabeli zatytułowanej „Osiedle Nr XVI – Słocina”, w kolumnie zatytułowanej „NAZWA ULICY” 

oraz w kolumnie zatytułowanej „ZAKRES NUMERACJI” dodaje się odpowiednio wyrazy: 

„Bł. WŁADYSŁAWA FINDYSZA WSZYSTKIE”; 

g) w tabeli zatytułowanej „Osiedle Nr XVIII – Przybyszówka”, kolumna zatytułowana „NAZWA ULICY” 

oraz kolumna zatytułowana „ZAKRES NUMERACJI” otrzymuje brzmienie: 

„DĘBICKA 

NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 612; 

NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 375”; 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 698



h) w tabeli zatytułowanej „Osiedle Nr XXIII – Krakowska Południe”, w kolumnie zatytułowanej „NAZWA 

ULICY” oraz w kolumnie zatytułowanej „ZAKRES NUMERACJI” dodaje się odpowiednio wyrazy: 

„RONDO im. DANUTY SIEDZIKÓWNY                        

ps. „INKA” 

WSZYSTKIE”; 

i) w tabeli zatytułowanej „Osiedle Nr XXV – Załęże”, kolumna zatytułowana „NAZWA ULICY” 

oraz kolumna zatytułowana „ZAKRES NUMERACJI” otrzymuje brzmienie: 

„RZECHA NUMERY PARZYSTE OD 2 DO 28 

NUMERY NIEPARZYSTE OD 1 DO 19” ; 

j) po tabeli zatytułowanej „ Osiedle Budziwój – Nr XXIX”, dodaje się tabelę w brzmieniu: 

„Osiedle Bzianka – Nr XXX 

 NAZWA ULICY  ZAKRES NUMERACJI 

BRZOSKWINIOWA WSZYSTKIE 

DĘBICKA NUMERY PARZYSTE OD 614 DO KOŃCA; 

NUMERY NIEPARZYSTE OD 377 DO KOŃCA 

GRONOWA WSZYSTKIE 

KALINOWA WSZYSTKIE 

LESZCZYNOWA WSZYSTKIE 

PIGWOWA WSZYSTKIE 

por. H. PISARKA WSZYSTKIE 

SAMORZĄDOWA WSZYSTKIE 

św. JAKUBA WSZYSTKIE 

ŚWIĘTEJ RODZINY WSZYSTKIE 

ŻURAWINOWA WSZYSTKIE 

”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

                 Rzeszowa 

 

                Andrzej Dec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 698



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 698



UZASADNIENIE 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, 

nadania niektórym miejscowościom statusu miasta oraz zmiany nazwy gminy (Dz. U z 2016 r. poz. 1134), 

z dniem 1 stycznia 2017 r. włączyło do dotychczasowego obszaru miasta Rzeszowa obszar obrębu 

ewidencyjnego Bzianka z gminy Świlcza. Mieszkańcy byłego sołectwa Bzianka wystąpili z inicjatywą 

utworzenia w mieście Rzeszowie nowego osiedla, obejmującego obszar dawnego sołectwa i nadania mu nazwy 

„Bzianka”.  

Możliwość utworzenia przez radę gminy jednostki pomocniczej z inicjatywy mieszkańców przewiduje art. 5 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.). 

Przebieg granic osiedli miasta Rzeszowa określa uchwała Nr XLVI/897/2013 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 

29 stycznia 2013 r.  w sprawie granic osiedli miasta Rzeszowa zmieniona uchwałami Rady Miasta Rzeszowa: 

Nr LXXI/1324/2014 z dnia 25 marca 2014 r., Nr LXXIX/1437/2014 z dnia 26 sierpnia 2014 r., 

Nr VIII/148/2015 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 24 marca 2015 r., Nr XIII/233/2015 z dnia 7 lipca 2015r., 

Nr XIV/274/2015 z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

Od dnia wejścia w życie uchwały Nr XIV/274/2015 Rady Miasta Rzeszowa  z dnia 25 sierpnia 2015 r., 

Rada Miasta Rzeszowa  nadała nazwy czterem ulicom, skwerowi oraz rondom miasta Rzeszowa, zmieniła 

numerację niektórych ulic, a na mocy cytowanego na wstępie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lipca 

2016 r. do dotychczasowego obszaru miasta Rzeszowa włączono obszar obrębu ewidencyjnego Bzianka 

o powierzchni 404,53 ha z gminy Świlcza. Stąd też, zaistniała potrzeba nowelizacji wspomnianej uchwały 

w sprawie granic osiedli miasta Rzeszowa.  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 698


		2017-02-22T14:17:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




